
登録日： 平 成 29 年 3 月 2 日

前回名簿登録者数 今回抹消者数 今回登録者数 名簿登録者数

男 19,274 211 192 19,255
女 22,393 238 178 22,333
計 41,667 449 370 41,588

 　【投票区別】
名簿登録者数(男) 名簿登録者数(女) 名簿登録者数(計)

1,106 1,350 2,456
379 428 807

1,646 2,039 3,685
650 743 1,393
78 95 173
221 251 472
134 157 291
110 148 258
244 259 503

1,829 2,102 3,931
1,515 1,811 3,326
221 258 479
269 308 577
417 459 876
327 383 710
249 282 531
106 119 225
376 420 796
142 153 295
833 925 1,758

2,253 2,573 4,826
873 996 1,869
517 676 1,193
304 327 631
339 391 730
295 372 667
453 508 961
75 91 166
325 379 704
394 317 711
48 51 99
167 198 365
155 175 330
259 326 585

1,005 1,179 2,184
346 468 814
538 549 1,087
57 67 124

19,255 22,333 41,588

名　簿　登　録　者　数　一　覧　表

            投　票　区　名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第２３投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第２７投票区

第２８投票区

第２９投票区

第３０投票区

第３１投票区

第３２投票区

第３３投票区

第３４投票区

第３５投票区

第３６投票区

第３７投票区

第３８投票区

合　　　計


